
Contatti 
 

Incarico Nominativo PEO PEC Cellulare 

Presidente Crispino Pasquale crispinopasquale@libero.it p.crispino@epap.conafpec.it 393/9982057 

Vice Presidente Tesone Tommaso agr.tesone@gmail.com t.tesone@conafpec.it 339/4757847 

Consigliere Segretario Piscopo Rossella rossella_piscopo@hotmail.it r.piscopo@conafpec.it 328/1397684 

Consigliere Tesoriere D’Alessio Amelia agra.dalessio@gmail.com a.dalessio@conafpec.it 334/5858606 

Consigliere Ciccarelli Emilio emiliociccarelli55@gmail.com e.ciccarelli@epap.conafpec.it 335/5733196 

Consigliere De Pascale Stefania depascal@unina.it stefania.depascale@personalepec.unina.it 338/9767979 

Consigliere Divella Arianna ariannadivella@gmail.com a.divella@epap.conafpec.it 347/6049441 

Consigliere Silvestri Elena silvestri.elena75@gmail.com elena.silvestri@epap.conafpec.it 392/6258423 

Consigliere Raimondo Pierluigi (sez. B) pierluigiraim@gmail.com pierluigi.raimondo@conafpec.it 331/7651200 

 
PEO: agronominapoli@gmail.com 

PEC: protocollo.odaf.napoli@conafpec.it 

Telefono: 081/5520122 
FAX: 081/5520381 


